
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) na wniosek 
Burmistrza Miasta 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienić § 4 Uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 

Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 4.454.337,58 z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 792.800,04 

- nadwyżki z lat ubiegłych 3.661.537,54 zgodnie z tabelą nr 3.” 

§ 2. Zmienić § 5 Uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 5  

Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 792.800,04 z tytułu: 

- spłata otrzymanych pożyczek                                  292.800,00 

- spłaty otrzymanego kredytu                                    500.000,04 

Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
zgodnie z tabelą nr 3.” 

§ 3. Zmienić załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu miasta w 2024 roku Uchwały Nr II/12/24 Rady 
Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 24 maja 2024r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
1) zm: Dz.U. tj. z 2023r. poz. 1273, 497,1407, 1641, 1872,1693,1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5265



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Boino 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5265



Załącznik do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2024 r. 
 Przychody ogółem:  4.454.337,58 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy   § 950 792.800,04 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3.661.537,54 
 Rozchody ogółem:  792.800,04 

1. Spłata pożyczek § 992 292.800,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5265


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU


		2024-07-26T06:18:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




